Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная
общеобразовательная школа с. Высокое муниципального района Пестравский Самарской

области

Номер Дата
документа составления

44\1-од 18.07.2023

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД)

в количестве 1 О человек из учащихся 5- 9 классов.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

! .Хрипунов Дмитрий
2. Суюндукова Альмира
3. Моисеева Валерия
4. Мозжелов Дмитрий
5.Черников Владимир
6. Губанова Василиса
7 .Кривоножкина Софья
8. Кулаков Евгений
9. Черников Евгений
10.Занин Кирилл

3.Утвердить План работы отряда ЮИД на 2023-2024 учебный год.

4. Утвердить план работы по профилактике дорожно-транспортного травматизма ГБОУ

ООШ с. Высокое на 2023-2024 учебный год.

5. Принимать активное участие в общешкольных, районных акциях и мероприятиях по

пропаганде правил дорожного движения.

И.о.директор ГБОУ ООШ с.Высокое ОД~ Мозжелова И.А.

. С приказом ознакомлена: ~ Циркунова Н.А.